
 
 

UCHWAŁA NR LIX/603/2023 
RADY GMINY GÓRNO 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości dopłaty do taryf zbiorowego zaopatrzenia w wodę i odprowadzania 
ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 537 ) Rada Gminy Górno uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się dopłatę do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków,  zatwierdzonych  na mocy decyzji Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie 
Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, znak: KR.RZT.70.64.2023 z dnia sierpnia 2023r., 
w następującej wysokości: 

- woda 0,90 zł/m3; 

- ścieki 4,43 zł/m3. 

§ 2. 1. Dopłatę, o której mowa w § 1, uchwala się dla: 

a) pierwszej taryfowej grupy odbiorców usług - „Woda do celów gospodarczych; Rozliczenia w oparciu 
o wskazania wodomierza lub urządzenia pomiarowego” 

b) szóstej taryfowej grupy odbiorców usług - „Odprowadzający ścieki bytowe; Rozliczenia w oparciu 
o wskazania wodomierza lub urządzenia pomiarowego” 

2. Dopłata określona w § 1 jest dopłatą netto. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Górno. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Górno 

 
 

Tomasz Tofil 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 3500


	UCHWAŁA NR LIX/603/2023 RADY GMINY GÓRNO z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2023-09-01T09:45:29+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




